
 

 
GUAM VISITORS BUREAU | SETBISION BISITAN GUÅHAN

guamvisitorsbureau.com | visitguam.com | info@visitguam.com
401 Pale San Vitores Road | Tumon, Guam 96913 | (671) 646-5278 | (671) 646-8861 fax

 
 
関係者各位 

2022 年 7 ⽉吉⽇ 
グアム政府観光局 

 

グアム政府観光局 ⽇本×グアム 就航 55 周年記念 

「Go Go！Guam ロードショー ２０２２」in 福岡 
開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、グアム政府観光局(GVB)は、このたび 2022 年の⽇本-グアム就航 55 周年事業の⼀環として「Go Go! 
GUAM ロードショー 2022」を下記の通り福岡で開催させて頂くことになりました。 
今回のロードショーは、8 ⽉４⽇の福岡からのグアム便の就航が再開する絶好のタイミングと考え開催させ
ていただきます。 
 
6 ⽉に実施させていただいた FAM ツアーにおいても⼤変多くの⽅にご参加いただき、現地の様⼦を体感いた
だき、また現地事業者との対⾯の場を設けることができて、⼤変有意義な機会になったと確信しておりま
す。今回もファムツアーと同様に、現地からの事業者も招いて、福岡のみならず九州地区の皆様と直接お話
しいただく機会を設け今後販売活動に繋げていただければと思っております。 
    
グアムへの⼊国においては、6 ⽉ 12 ⽇から、⽶国への⼊国時に渡航者に義務づけられていた新型コロナウィ
ルスの陰性証明書の提出が不要となったことで、 「ワクチン接種証明書」の提⽰のみで⼊国が可能です。 
また、グアムを含む⽶国は、⽇本への到着時の検査と⾃宅待機が撤廃となりました。こうした⽔際対策の緩
和は、確実にグアム観光復活の追い⾵となっております。旅⾏業界の皆様におかれましては、ぜひこの機会
を今後の販売活動にお役⽴ていただければ幸いです。 
 
当⽇は「Clean, Safe, Security、3 時間半で⾏けるアメリカンリゾート」を掲げるグアムの魅⼒を再発⾒して
いただき、各施設の感染対策・観光客の受け⼊れ準備が整っていること、またこの約 2 年半で進化したグア
ムの各種サービスを現地事業者から直接聞いていただける構成を予定しております。 
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 



 

 
GUAM VISITORS BUREAU | SETBISION BISITAN GUÅHAN

guamvisitorsbureau.com | visitguam.com | info@visitguam.com
401 Pale San Vitores Road | Tumon, Guam 96913 | (671) 646-5278 | (671) 646-8861 fax

 
 
 
 

 
「Go Go！Guam ロードショー2022」in 福岡 開催概要 

 
 ８⽉２⽇(⽕) ホテルオークラ福岡 4F 平安の間  

アクセス：https://www.okura-nikko.com/ja/japan/fukuoka/hotel-okura-fukuoka/#hotel-okura-fukuoka 

   

   １３：００  開始（受付開始 1２：45）  
          ご挨拶 

GVB、参加各社からのプレゼンテーション 
   １４：３０   商談会                
   １６：００  終了予定 
 
   ご来場の皆様には粗品をご⽤意しております。 

下記ご登録フォームから事前に登録の上ご来場をお願いします。 
         https://forms.gle/PjQbCSdZD8qLgGLB7 
 
  ＊参加予定企業（予告なく変更になる場合がございます） 
      航空会社、ホテル、オプショナルツアー会社、ツアーオペレーター様 
       
 
        お問い合わせ先：グアム政府観光局(GVB) ⽇本事務所  担当 若杉・柳原 

メール ：group@gvb.or.jp  
   


